Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2022
WFO Meran
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
119 | 29.09.2022 |[2558 - Werbe-Ass Rechn. 67 vom 22.09.2022 - Z5537ACBAA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 369,00
International vGmbH Wandklebefolien geplottet inkl. Verbrauchsgutern
Montage (Gebaude B)
120 | 29.09.2022 |119 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000383PA vom ZB537E98AC 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.700,21
26.09.2022 - Wartungsvertrage
All-In fir das Il. Trimester 2022
121 29.09.2022 |91 - Arte Dach OHG Rechn. 59/22 vom 28.09.2022 - Z173792BE7 221.2 Dienstleistungen 950,00
Spengler-Dachdecker- | Austausch eines Dachfensters
Solierer
122 | 04.10.2022 |88 - Archimedes KG Rechn. RCE-000287 vom Z78364BFB7 2211 Ankauf von Roh- und/oder 708,28
des Andreas 21.09.2022 - Verbrauchsmaterial Verbrauchsgitern
Hinteregger & Co. firs Labor
123 | 04.10.2022 [1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-22.1160 vom Z1637C9927 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.860,29
Srl unyrain 30.09.2022 - Ankauf von Verbrauchsgutern
Toilettenpapier, Handtuchpapier,
124 | 04.10.2022 |245 - GIOVACCHINI Rechn. 280/66 vom 30.09.2022 - ZA937EE3EQ 2.2.1.2 Dienstleistungen 75,00
Societa Cooperativa Einstellung/Richtigsstellung der
Lorena Faustinelli Schuluhr
125 | 04.10.2022 |1387 - Raiffeisenkasse | Bankspesen fir das 3. Trimester 221.2 Dienstleistungen 32,00
Algund 2022 - Abdeckung Nr. 500016
und 500017
126 | 04.10.2022 |565 - Tinkhauser Rechn. 92037276 vom Z5A37CCDCC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 986,31
Biromarkt GmbH 30.09.2022 - Biro- und Verbrauchsgutern
Verbrauchsmaterial
127 | 10.10.2022 |440 - Schatzamt- 301999000008429351 - 2.2.31 Laufende Zuwendungen 1.149,90
Autonome Prov.Bozen | Umbuchung Geldmittel - Erasmus
Sidt. Sparkasse AG Norwegen - Abdeckung Nr.
129 10.10.2022 |946 - Ernst Klett Rechnung Nr. 25642897 vom Z3637DB15E 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.183,38
Verlag GmbH 06.10.2022 - eBook Lizenzen fir Verbrauchsgitern
PRISMA Biologie und Chemie
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130 | 25.10.2022 |2559 - Sudtiroler Rechn. 216 vom 04.10.2022 - Z9637C7705 221.2 Dienstleistungen 125,45
Kulturinstitut Theaterbesuch der Klasse 1C
"Die Konferenz der Vogel"
131 | 25.10.2022 |825 - Paris Gustav Rechn. 795 vom 06.10.2022 - Z3D37C778B 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.136,37
Ultental Reisen Busfahrt Meran-Martell-Meran
Erasmus+
132 | 25.10.2022 |96 - Athesia Buch Rechn. 2007-00296 vom Z6237BE890 2211 Ankauf von Roh- und/oder 73,71
GmbH Bicher Medien | 14.10.2022 - Drei Bicher fir die Verbrauchsgutern
Schulbibliothek
133 | 25.10.2022 |132 - Buchhandlung Rechn. 202200905 vom Z6937EE446 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 71,28
Alte Mihle KG des 14.10.2022- Schulbucher Verbrauchsgutern
Schdélzhorn Reinhard | "Netzwerk" fiir Deutsch als
134 | 25.10.2022 (2561 - Zufallhiitte Rechn. 139/001 vom 07.10.2022 ZA2380E7AD 2212 Dienstleistungen 818,18
- 60 Essen und Getranke im
Rahmen des Erasmus-Projekte
135 | 25.10.2022 [2010 - Tecnodid srl Rechn. EFAT/2022/1941 vom Z3237EE428 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 110,00
11.10.2022 - Abbonamento Verbrauchsgutern
"Notizie della scuola" anno
136 | 27.10.2022 |2562 - Mitteregghof Rechn. 0000032 vom 26.10.2022 Z9238100C7 2212 Dienstleistungen 394,00
des Randolf Lahner - Projektbesprechung inkl.
Abendessen Lehrpersonen
137 | 27.10.2022 [1989 - Societa Dante | ESAME PLIDA 01.12.2022 a 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.595,00
Alighieri Comitato di Merano - Istituto Tecnico
Bolzano Economico in lingua tedesca "F.
138 | 28.10.2022 |2565 - Tomasi Patrick | Rickiberweisung der 221.2 Dienstleistungen 10,00
Plida-Gebuhren (wurden zuviel
bezahlt)
139 | 28.10.2022 |2564 - Bergbahnen Rechn. 185/E vom 25.10.2022 - Z413816A68 2.2.1.2 Dienstleistungen 491,36
Meran 2000 Seilbahn + Alpinbob Meran 2000
Erasmus+
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140 | 07.11.2022 |440 - Schatzamt- 301999000008805904 - 2.2.31 Laufende Zuwendungen 2.223,39
Autonome Prov.Bozen | Umbuchung Geldmittel - Erasmus
Sidt. Sparkasse AG Norwegen - Abdeckung Nr.
141 07.11.2022 |96 - Athesia Buch Rechn. 2007-00312 vom ZCC376C5E4 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 681,58
GmbH Bicher Medien | 31.10.2022 - 4 Welt-Wandkarten Verbrauchsgutern
physisch und politisch fir die
142 | 07.11.2022 |134 - BUCHLADEN Rechn. 873/E vom 31.10.2022 - - | Z5F37D5673 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.034,20
LANA Valtiner Schulbiicher fliir Abendschiler Verbrauchsgitern
Susanna & Co. KG und Schulblcher "Netzwerk"
143 | 07.11.2022 |565 - Tinkhauser Rechn. 92039175 vom Z5A37CCDCC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 16,34
Biromarkt GmbH 31.10.2022 - Biro- und Verbrauchsgutern
Verbrauchsmaterial Pos. 13+70
144 | 07.11.2022 |134 - BUCHLADEN Rechn. 874/E vom 31.10.2022 - Z2F36FB3CA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 72,68
LANA Valtiner Blcher fir die Schulbibliothek Verbrauchsgutern
Susanna & Co. KG
145 | 07.11.2022 |2315 - Provincia Rechn. S120/096/2022 vom Z9F37DE147 2.2.1.2 Dienstleistungen 28,00
Autonoma di Trento 26.10.2022- Citta sotterranea TN
Soprintendenza per i - PagoPA 302010000008872815 -
146 | 07.11.2022 [1364 - Erb GmbH Rechn. 244/1 vom 03.11.2022 - - ZC537DF167 2212 Dienstleistungen 1.382,89
Backerei und Belegte Broétchen und
Konditorei Frihsticksgeback fir Erasmus+
147 | 07.11.2022 |603 - Spot-On Event Rechnung Nr.2022/45 von ZC9383059A 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.052,27
und Theaterges.m.b.H | 03.11.2022 Spot-On Event und
Theaterges.m.b.H
148 | 09.11.2022 |347 - GrunKultur Rechn. GAARPA-2022-7 vom Z2937807AC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.631,36
Luther der Gerda 31.10.2022 - Ruckschnitt Verbrauchsgutern
Luther Pflanzen, Pflanzenschutz und
149 | 09.11.2022 |[177 - D'ISEP - Impianti | Rechn. 142/2022 vom 20.10.2022 | ZAF3792BB1 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 400,00
elettrici - 10 Schrankendéffner fir die Verbrauchsgutern
Schranke zum Schulhof
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150 | 09.11.2022 [483 - Schmieder Rechn. MF-33 vom 07.11.2022 - Z8C37FB7AF 221.2 Dienstleistungen 49,18
Michael Dringende Reparatur zum
Schlisseldienst Blockieren einer Tur nach Aufden.
151 09.11.2022 |2566 - Unione Contributo per le Olimpiadi di 2.2.1.2 Dienstleistungen 80,00
Matematica lItaliana Matematica
152 | 09.11.2022 |[1673 - Graf und S6hne | Rechn. 40/E vom 07.11.2022 - ZF637357ED 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.727,72
GmbH Reparatur der Fenster aller
Klassen
153 | 09.11.2022 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120220000119300 2.21.9 Sonstige 1.207,76
Meran AG vom 25.10.2022 - Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Mullabfuhrgebihren Mai-August
154 | 09.11.2022 |517 - Stadtwerke Rechn. 0150120220000109100 2219 Sonstige 81,38
Meran AG vom 25.10.2022- Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Restmiullgebihren Mai-August
155 | 10.11.2022 |392 - Only Multimedia | Rechn. 407 vom 09.11.2022 - ZF7383579D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 285,00
di Truzzi Roberto Tablet Galaxy S6 Lite 64 GB mit Verbrauchsgutern
Stift + Hille
156 10.11.2022 |1460 - Milutinovic Ruckuberweisung Spesen Heim 2219 Sonstige 427,00
Milan (wurden an die WFO statt ans Gebarungsausgaben
Liebeswerk Uberwiesen)
157 11.11.2022 |392 - Only Multimedia | Rechn. 408 vom 09.11.2022 - ZB638354CD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 548,00
di Truzzi Roberto Verschiedenes Informatikmaterial Verbrauchsgutern
wie Adapter, Kabel, USB-C,
158 | 11.11.2022 [2563 - Hotel Lamm Rechn. RG530-2022 vom Z31381011B 2.2.1.2 Dienstleistungen 603,09
vGmbH 24.10.2022 - Mittagessen fur 62
Personen im Rahmen des
160 | 17.11.2022 |1559 - Glaserei Rechn. 762 vom 07.11.2022 - 2783859255 221.2 Dienstleistungen 250,00
Marinello s.n.c. di Dringende Reparatur eines
Ferrazin P. e M. Glaspanels in der Turnhalle
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161 28.11.2022 |907 - Neue Medien Rechn. 2221324369 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 110,17
Mdnnich 26.09.2022 - All-Inkl Premium fir Verbrauchsgutern
Domane - Kundenummer
162 | 28.11.2022 |2568 - Tecnopass Rechn. 159/2022 vom 25.11.2022 | ZD338C1DF8 2.2.1.2 Dienstleistungen 130,00
Rajmond Lleshi - Intervento per apertura porta +
nuovo cilindro
163 | 28.11.2022 |217 - FFMedia Rechn. 3/229 vom 17.11.2022 - Z1B3886A44 2211 Ankauf von Roh- und/oder 35,58
GmbH/Srl Abo ff - Das Sudtiroler Verbrauchsgitern
Wochenmagazin 2023 (digitale
164 | 28.11.2022 |217 - FFMedia Rechn. 3/226 vom 17.11.2022 - Z1B3886A44 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 148,00
GmbH/Srl Abo ff - Das Sudtiroler Verbrauchsgitern
Wochenmagazin fiir 2023
165 | 02.12.2022 |134 - BUCHLADEN Rechn. 934/E vom 24.11.2022 - Z5F37D5673 2211 Ankauf von Roh- und/oder 79,20
LANA Valtiner Blcher Netzwerk A1 Verbrauchsgutern
Susanna & Co. KG
166 | 02.12.2022 |96 - Athesia Buch Rechn. 2007-00358 vom Z7B3859229 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 39,60
GmbH Bicher Medien | 29.11.2022 - Karten "Lernerfolg Verbrauchsgitern
ist lernbar" - Andreas Muller
167 | 02.12.2022 |96 - Athesia Buch Rechn. 2007-00359 vom 2353810520 2211 Ankauf von Roh- und/oder 191,43
GmbH Bicher Medien | 29.11.2022 - 6 Schulblcher: 3x Verbrauchsgutern
Prisma Biologie, 3x Prisma
168 | 02.12.2022 |[134 - BUCHLADEN Rechn. 955/E vom 28.11.2022 - ZC73896A72 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.311,20
LANA Valtiner 60 x Grundlagen der Verbrauchsgitern
Susanna & Co. KG Volkswirtschaftslehre
169 | 02.12.2022 |[1673 - Graf und S6hne | Rechn. 47/E vom 30.11.2022 - Z89387AE40 221.2 Dienstleistungen 766,01
GmbH Lieferung und Austausch des
Motors einer Beschattung
170 | 02.12.2022 |83 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2022-13348 ZOF38C8CE1 2.2.1.2 Dienstleistungen 293,50
GmbH - Srl vom 30.11.2022 - Reparatur
Clevertouch - Austausch
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172 | 05.12.2022 |2560 - Igmar's Rechn. RC-2022-648 vom Z6537B9EDB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 833,38
Erste-Hilfe-Shop 30.11.2022 - Erste-Hilfe Artikel Verbrauchsgitern
Obergolser Igmar fur Verbandskasten und sterile
173 05.12.2022 |565 - Tinkhauser Rechn. 92040869 vom Z59387B1FB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 378,74
Bldromarkt GmbH 30.11.2022 - Verschiedene Verbrauchsgutern
Verbrauchsmaterialien
174 | 05.12.2022 |2558 - Werbe-Ass Rechn. 83 vom 18.11.2022 - 16 Z8038168C2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 634,00
International vGmbH Forexschilder und 5 Blueback Verbrauchsgutern
Poster
175 | 05.12.2022 |2558 - Werbe-Ass Rechn. 84 vom 18.11.2022 - 2 Z0F385CF41 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 97,50
International vGmbH Stk. PVC-Banner ohne Montage Verbrauchsgitern
176 | 15.12.2022 |[1559 - Glaserei Rechn. 809 vom 01.12.2022 - ZF93878DB0 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.900,00
Marinello s.n.c. di Lieferung und Montage von 2
Ferrazin P. e M. Spiegelwanden fur den
177 | 20.12.2022 |91 - Arte Dach OHG Rechn. 86/22 vom 16.12.2022 - Z16391ED62 2212 Dienstleistungen 1.200,00
Spengler-Dachdecker- | Dringende Reparaturdes
Solierer Oberbodens der Turnhalle
178 | 20.12.2022 [2177 - EPRKG Rechn. PA22-0031 vom Z4A3896D08 2.2.1.2 Dienstleistungen 614,90
18.12.2022 - Verschiedene
Elektroarbeiten im Schulgebaude
179 | 20.12.2022 |1387 - Raiffeisenkasse | Abrechnung der Kreditkarte - 221.2 Dienstleistungen 52,80
Algund Abdeckung Nr. 500023
180 | 20.12.2022 |[2571 - Gorfer Georg RuckUberweisung 2.21.9 Sonstige 50,00
ECDL-Skillskarte - wurde bereits Gebarungsausgaben
bezahilt.
181 | 20.12.2022 |[2572 - Reich Barbara | Ricklberweisung 2219 Sonstige 50,00
ECDL-Skillskarte - wurde Gebarungsausgaben
falschlicherweise Uberwiesen
182 | 22.12.2022 [1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-22.1438 vom ZD638E041C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.991,86
Srl unyrain 20.12.2022 - Produkte fiir die Verbrauchsgutern
Reinigung, Seife, Millbeutel,
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183 | 22.12.2022 |2570 - Westermann Rechnung 37472449 vom Z6438F756A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.240,00
Bildungsmedien Verlag | 20.12.2022 - Schulbicher Verbrauchsgutern
GmbH Grundlagen der VWL BiBox 2021
184 | 22.12.2022 |2573 - Alidad Shiri Rechnung Nr.12 von 14.12.2022 2.2.1.2 Dienstleistungen 137,20
Alidad Shiri
186 | 28.12.2022 |565 - Tinkhauser Rechn. 92042603 vom Z59387B1FB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 360,50
Bldromarkt GmbH 23.12.2022 - Verbrauchsmaterial Verbrauchsgutern
furs Biro
187 | 28.12.2022 [1839 - We You S.r.l. Rechn. 17/PA vom 21.12.2022 - Z7B385CEF3 221.2 Dienstleistungen 840,00
Jahresgeblhr Miete/Wartung fir
zwei Wasserspender
188 | 28.12.2022 |119 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000509PA vom ZFA3930A62 2.2.1.2 Dienstleistungen 280,27
21.12.2022 -
Al-In-Wartungsvertrag
189 | 28.12.2022 |[119 - Bini Mario GmbH | Rechn. 000502PA vom ZDA390F826 2212 Dienstleistungen 1.493,24
15.12.2022 - Wartungsvertrage
All-In fur alle Fotokopiergerate 4.
190 | 28.12.2022 |456 - Recosport Rechn. 219/00 vom 23.12.2022 - Z863898BE9 2.2.1.2 Dienstleistungen 3.638,00
GmbH Montage der gelieferten
Fitnessgerate + Umsiedlung
191 28.12.2022 |195 - Ellequaranta di Rechn. 59/P vom 22.12.2022 - Z0E387B25B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.030,00
A. Avena Turn und Ankauf von Sportgeraten + Verbrauchsgutern
Sportgerate Sportco School Cube 100 3D
192 10.01.2023 |1387 - Raiffeisenkasse | Bankspesen fiir das 4. Trimester 2212 Dienstleistungen 54,50
Algund 2022 - Abdeckung Nr. 500024
und 500025
Summe 51.603,14
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